№

Злти.
ЕР АО «ЭЛТИ-КУДИЦ» ИНН 7724112008 ууууу.уЧт.ги

«Федеральный институт современного образования» ууу. фисо:рф.

лицензия на осуществление образовательной деятельности

№ 039368 от 21 мая 2018 г.

тел: +7 (495) 646-01-40, 115551, г. Москва, ул. Домодедовская, д. 20, корп. 3

ПРИКАЗ №2 / ФИСО - 23

О присвоении статуса
инновационной площадки от «10» января 2023 г.

*

На основании решения Ученого совета Федерального института современного образования АО
«ЭЛТИ-КУДИЦ» «Об утверждении тем инновационных проектов» (протокол решения №1 от

® 17.12.2021 г.), а также в соответствии с частью 4 статьи 20 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации» М 273-ФЗ от 29.12.2012, согласно договорам о сотрудничестве №№

21-02-22, 24-02-22, 28-02-22, 50-02-22, 51-02-22, 52-02-22, 53-02-22, 54-02-22, 55-02-22, 56-02-22,
57-02-22, 58-02-22

НИ

от 09.01.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить образовательным организациям статус инновационных площадок по реализации
инновационных проектов Федерального института современного образования АО «ЭЛТИ-КУДИЦ».

2. Утвердить перечень инновационных площадок Федерального института современного
образования АО «ЭЛТИ-КУДИЦ} в соответствии с перечнем, приведенным в Приложении 1.

3. Научное руководство инновационной деятельностью в соответствии с перечнем,
приведенным в Приложении 1, осуществлять на безвозмездной основе.

Директор Н.С. Муродходжаева